Zentrum
Sunnegarte

Wochenprogramm

vom 29. Dezember bis 04. Januar

Wann

Montag
29. Dez

Dienstag
30. Dez

Mittwoch
31. Dez

Donnerstag
01. Jan

Freitag
02. Jan

Sonntag
04. Jan

Zeit

Termin nach

Vereinbarung

14:30

Termin nach

Vereinbarung

09:30

10:25

09:30

10:30

09:30
10:30
14:00
15:30

13:00

Was
Fusspflege "Barbara Weber"

Kreativ-Werkstatt

Fusspflege "Barbara Weber"

Turnen im Stehen
Turnen im Sitzen

Aktivierung
auf dem Wohnbereich
Aktivierung
auf dem Wohnbereich

Neujahr

Fitness

Waschegruppe

Besuch bei den Geissen
Gottesdienst Ref.

Sternsinger

Wo
Fusspflege, 10G

Aktivierung 1, 20G

Fusspflege, 10G

Aktivierung 2, 20G
Aktivierung 2, 20G

Wohnbereich, SG

Wohnbereich, 10G

20

¢ e
.... * o

Fitnessraum, 20G
Aktivierung 1, 20G

Mehrzweckraum, EG

Restaurant, EG



