

Wochenprogramm
vom 29. Dezember bis 04. Januar

Wann	Zeit	Was	Wo
Montag 29. Dez	Termin nach Vereinbarung 14:30	Fusspflege "Barbara Weber" Kreativ-Werkstatt	Fusspflege, 1OG Aktivierung 1, 2OG
Dienstag 30. Dez	Termin nach Vereinbarung 09:30 10:25	Fusspflege "Barbara Weber" Turnen im Stehen Turnen im Sitzen	Fusspflege, 1OG Aktivierung 2, 2OG Aktivierung 2, 2OG
Mittwoch 31. Dez	09:30 10:30	Aktivierung auf dem Wohnbereich Aktivierung auf dem Wohnbereich	Wohnbereich, SG Wohnbereich, 1OG
Donnerstag 01. Jan		Neujahr	
Freitag 02. Jan	09:30 10:30 14:00 15:30	Fitness Wäschegruppe Besuch bei den Geissen Gottesdienst Ref.	Fitnessraum, 2OG Aktivierung 1, 2OG Mehrzweckraum, EG
Sonntag 04. Jan	13:00	Sternsinger	Restaurant, EG